

## NORMA ANABEL MONARREZ URIARTE R.F.C. MOUNTBIIITABA CALLE: JUAN M. BANDERAS No.411 SUR ALTOS LOGAL "A" COL. JORGE ALMADA C.P. 80200, GULIAGÁN, SINALDA.

CONSUMIBLES PARA IMPRESORAS, ARTICULOS PARA OFICINAS Y MATERIAL DE LIMPIEZA

Culiacán, Sinaloa, 09 de diciembre de 2022.

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE OCCIDENTE Calle Gabriel Leyva Solano # 300 Norte, Colonia Centro, C.P. 81200 Los Mochis, Ahome, Sinaloa.

Por medio de la presente, la C. NORMA ANABEL MONARREZ URIARTE, emite la presente Carta de Garantía, por los siguientes 12 (doce) meses, a partir de la fecha de emisión de este documento, en favor de la UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE OCCIDENTE, esto debido a la adquisición de: material de papelería para las Unidades Regionales, Extensiones y Direcciones de Rectoría de la Universidad Autónoma De Occidente, derivado del contrato UADEO-SEO-ITP-11-01-02/2022.

Haciendo del conocimiento de todas las reglas específicas para la garantía de estos productos, firma de conformidad la C. NORMA ANABEL MONARREZ URIARTE, para así declarar válida la presente carta de garantía.

C. NORMA ANABEL MONARREZ URIARTE

surtioffice